
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Žák, František - Ohlasy žalmů.pdf/134

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla ověřena
124

Doufej v Pána, budeš jako Sion,

nehne se, je věčně v klidu,

jako hory kol svatého města

Bůh je kolem svého lidu.


Hříšníkům Bůh žezlo nedá v zemi,

která jeho svaté hostí,

aby spravedliví nevztáhli snad

čistých rukou k nepravosti.


Pane, lidem upřímného srdce

dobře čiň, však nechať zajdou,

kteří křivou cestou chodí,

věrní tví ať pokoj najdou.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Žák,_František_-_Ohlasy_žalmů.pdf/134&oldid=129405“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 7. 2016 v 22:51
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 7. 2016 v 22:51.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








